
UCHWAŁA NR XVIII/246/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu oraz 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 2 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn, tj. 
części działki nr 36/12 obr. 35 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w Cieszynie, w rejonie ul. Stawowej, na czas 
oznaczony do 2 lat. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: CE43BF2A-6C88-4292-89D0-F558C1761E5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/246/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


